
UCHWAŁA NR 95(XII)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Poraj umowy na planowane 
przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1012S 

w miejscowości Jastrząb”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 a także art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umowy na planowane 
przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1012S 
w miejscowości Jastrząb”.

2. Planuje się udzielić Zarządowi Powiatu Myszkowskiego z Budżetu Gminy Poraj na 2016 r.ok 
pomocy finansowej, związanej z budową chodnika w miejscowości Jastrząb w ciągu drogi 
powiatowej nr 1012S w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 1012S w miejscowości Jastrząb”.

§ 2. 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
w wysokości 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych)

§ 3. 1. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia udzielonej dotacji określi umowa zawarta 
pomiędzy Zarządem Powiatu Myszkowskiego i Wójtem Gminy Poraj, przy kontrasygnacie Skarbnika 
Gminy.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Poraj do zawarcia umowy, o której mowa w § 3 ust. 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 7700E553-2AF0-4EF7-BC41-6D66BFDF462C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza Uchwała w sprawie planowania przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika
w ciągu drogi powiatowej 1012S w miejscowości Jastrząb” zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców
oraz turystów poruszających się w kierunku ośrodków zlokalizowanych przy zbiorniku wodnym
w Poraju w miejscowości Jastrząb.

Id: 7700E553-2AF0-4EF7-BC41-6D66BFDF462C. Uchwalony Strona 1




